
Чемпионат и первенство 

Брестской области

по легкоатлетическому кроссу

г. Кобрин, ОСК «Брестский»

04.10.2025 г.



1кат. г.Кобрин

1 кат. г.Брест

Место

1 г.Брест 153

2 Столинский 156

3 Кобринский 163

4 Пружанский 170

5 Ганцевичский 186

6 Ивановский 195

7 Брестский 207

8 Ивацевичский 236

9 Дрогичинский 239

10 Берёзовский 244

11 Ляховичский 253

12 г.Барановичи 255

13 Малоритский 261

14 Лунинецкий 279

15 Пинский 310

16 Барановичский 328

17 Жабинковский 343

18 Каменецкий 411

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи по кадрам:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Новик Н.Н.

Зам. главного судьи:

Зам. главного судьи по оборудованию:



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

500 метров. Юноши 2012-2013 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 585 Рудько Никита 26.01.2012 Столинский МСиТ 1.21,8 - 1 Пашкевич А.К.

2 387 Сакута Иван 22.01.2012 Ивацевичский МСиТ 1.24,3 - 2 Князьков И.В.

3 347 Хвесик Александр 09.03.2012 Жабинковский МСиТ 1.25,6 - 3 Марчук А.Ф.

4 306 Гук Илья 10.04.2012 Дрогичинский МСиТ 1.25,8 - 4 Петровский Ю.В.

5 552 Мордань Даниил 30.03.2012 Пружанский МСиТ 1.26,0 - 5 Чайковский С.А.

6 586 Скребец Матвей 01.02.2012 Столинский МСиТ 1.26,4 - 6 Пашкевич А.К.

7 579 Харута Денис 23.06.2012 Пружанский МСиТ 1.26,8 - 7 Донцов Е.В.

8 656 Бурштын Даниил 18.09.2012 Малоритский МСиТ 1.27,5 - 8 Еремкин В.В.

9 386 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичский МСиТ 1.27,7 - 9 Шпаковский А.А.

10 307 Антошук Юрий 28.03.2012 Дрогичинский МСиТ 1.28,8 - 10 Костючик О.В.

11 474 Некрашевич Максим 17.08.2012 Лунинецкий МСиТ 1.29,5 - 11 Савич В.В.

12 616 Карл Артём 08.09.2012 Брестский МСиТ 1.29,8 - 12 Колесник В.И., Криштапович Т.В.

13 164 Гуров Андрей 16.01.2013 Кобринский МСиТ 1.30,6 - 13 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 309 Булыга Александр 14.12.2012 Дрогичинский МСиТ 1.31,4 - л Свитич Г.Р.

15 486 Пашкевич Максим 17.03.2012 Ляховичский МСиТ 1.31,6 - 14 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

16 83 Сергеев Кирилл 03.04.2012 г.Барановичи МСиТ 1.31,8 - 15 Домашик Я.А.

17 112 Воронко Платон 17.04.2012 Барановичский МСиТ 1.32,1 - 16 Воскобович И.П., Кальчицкая К.А.

18 165 Каменчук Владислав 31.10.2012 Кобринский МСиТ 1.32,4 - 17 Полякова В.С.

19 242 Бухта Глеб 09.09.2012 Берёзовский МСиТ 1.32,7 - 18 Марчук А.С.

20 657 Омелянчук Никита 17.01.2012 Малоритский МСиТ 1.32,9 - 19 Горник С.В.

21 562 Касьмина Арсений 12.03.2013 Пружанский МСиТ 1.32,9 - л Донцов Е.В.

22 465 Морочковский Матвей 09.10.2013 Лунинецкий МСиТ 1.33,9 - л Малая А.И.

23 460 Левшиц Александр 02.03.2012 Лунинецкий МСиТ 1.34,1 - 20 Ходненко Е.А.

24 482 Ралько Вадим 25.09.2012 Ляховичский МСиТ 1.34,5 - 21 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

25 619 Турченок Богдан 02.01.2013 Брестский МСиТ 1.34,6 - 22 Хрущ Я.В.

26 453 Столярчук Роман 28.04.2013 Лунинецкий МСиТ 1.34,8 - л Дырда П.Г.

27 403 Савчук Габриель 01.02.2012 Каменецкий МСиТ 1.35,0 - 23 Ярошук А.Н.

28 273 Рабцевич Андрей 04.05.2012 Ганцевичский МСиТ 1.35,5 - 24 Ярошевич А.А.

29 521 Винничук Кирилл 15.04.2014 г.Брест СКФПБ 1.36,0 - 25 Тямчик В.В.

30 534 Протосовицкий Егор 12.04.2012 Пинский МСиТ 1.36,2 - 26 Батюшко П.О.

31 498 Малюхович Тимофей 21.06.2013 г.Брест СКФПБ 1.36,4 - 27 Тямчик В.В.

32 274 Занько Эрик 04.05.2012 Ганцевичский МСиТ 1.36,5 - 28 Наумик М.И.

33 349 Сорочук Евгений 30.05.2012 Жабинковский МСиТ 1.36,8 - 29 Пашкевич Н.Л.

34 355 Юзепчук Никита 23.05.2012 Ивановский МСиТ 1.37,0 - 30 Походин В.Н.

35 533 Левошик Матвей 27.04.2012 Пинский МСиТ 1.37,3 - 31 Чечун А.Н.

36 504 Волчецкий Наум 05.06.2013 г.Брест СКФПБ 1.37,5 - л Тямчик В.В.

37 84 Дедович Артём 14.10.2012 г.Барановичи МСиТ 1.38,4 - 32 Домашик Я.А.

38 113 Радивилко Никита 13.03.2012 Барановичский МСиТ 1.39,8 - 33 Борисевич Е.А., Дюфур Д.В.

39 350 Мозырчук Роман 15.02.2013 Ивановский МСиТ 1.40,6 - л Ковалевич В.В.

40 10 Антоновский Никита 23.02.2013 Пинский СКФПБ 1.40,8 - л Гончар А.Н.

41 357 Трушко Тимофей 22.02.2013 Ивановский МСиТ 1.42,3 - 34 Котович В.М.

41 7 Степанович Матвей 02.03.2012 Пинский СКФПБ 1.42,3 - л Диковицкая О.В.

43 620 Кац Владислав 20.06.2013 Брестский МСиТ 1.43,8 - л Лазарчук А.Г.

44 404 Чучко Владимир 24.05.2012 Каменецкий МСиТ 1.44,7 - 35 Ярошук А.Н.

45 234 Степанов Дмитрий 18.03.2013 Берёзовский МСиТ 1.45,3 - 36 Марчук А.С.

46 535 Сысоев Александр 30.12.2012 Пинский МСиТ 1.45,6 - 37 Бойба С.А.

47 8 Мирук Кирилл 28.08.2012 Пинский СКФПБ 1.58,4 - л Диковицкая О.В.

561 Сутько Матвей 31.08.2013 Пружанский МСиТ DNS - л Чайковский С.А.



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

500 метров. Юноши 2012-2013 г.р.
Забег 1 Начало: 12:50 04.10.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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16 347 Хвесик Александр 09.03.2012 Жабинковский МСиТ 1.25,6 к

2 306 Гук Илья 10.04.2012 Дрогичинский МСиТ 1.25,8 к

21 656 Бурштын Даниил 18.09.2012 Малоритский МСиТ 1.27,5 к

18 386 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичский МСиТ 1.27,7 к

4 474 Некрашевич Максим 17.08.2012 Лунинецкий МСиТ 1.29,5 к

3 309 Булыга Александр 14.12.2012 Дрогичинский МСиТ 1.31,4 л

23 562 Касьмина Арсений 12.03.2013 Пружанский МСиТ 1.32,9 л

5 465 Морочковский Матвей  09.10.2013 Лунинецкий МСиТ 1.33,9 л

1 482 Ралько Вадим 25.09.2012 Ляховичский МСиТ 1.34,5 к

6 453 Столярчук Роман 28.04.2013 Лунинецкий МСиТ 1.34,8 л

7 534 Протосовицкий Егор 12.04.2012 Пинский МСиТ 1.36,2 к

14 274 Занько Эрик 04.05.2012 Ганцевичский МСиТ 1.36,5 к

17 349 Сорочук Евгений 30.05.2012 Жабинковский МСиТ 1.36,8 к

20 84 Дедович Артём 14.10.2012 г.Барановичи МСиТ 1.38,4 к

15 113 Радивилко Никита 13.03.2012 Барановичский МСиТ 1.39,8 к

12 350 Мозырчук Роман 15.02.2013 Ивановский МСиТ 1.40,6 л

11 10 Антоновский Никита 23.02.2013 Пинский СКФПБ 1.40,8 л

9 7 Степанович Матвей 02.03.2012 Пинский СКФПБ 1.42,3 л

13 620 Кац Владислав 20.06.2013 Брестский МСиТ 1.43,8 л

22 404 Чучко Владимир 24.05.2012 Каменецкий МСиТ 1.44,7 к

19 234 Степанов Дмитрий 18.03.2013 Берёзовский МСиТ 1.45,3 к

8 535 Сысоев Александр 30.12.2012 Пинский МСиТ 1.45,6 к

10 8 Мирук Кирилл 28.08.2012 Пинский СКФПБ 1.58,4 л

24 561 Сутько Матвей 31.08.2013 Пружанский МСиТ DNS л

Забег 2 Начало: 12:55
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2 585 Рудько Никита 26.01.2012 Столинский МСиТ 1.21,8 к

16 387 Сакута Иван 22.01.2012 Ивацевичский МСиТ 1.24,3 к

24 552 Мордань Даниил 30.03.2012 Пружанский МСиТ 1.26,0 к

3 586 Скребец Матвей 01.02.2012 Столинский МСиТ 1.26,4 к

23 579 Харута Денис 23.06.2012 Пружанский МСиТ 1.26,8 к

4 307 Антошук Юрий 28.03.2012 Дрогичинский МСиТ 1.28,8 к

12 616 Карл Артём 08.09.2012 Брестский МСиТ 1.29,8 к

22 164 Гуров Андрей 16.01.2013 Кобринский МСиТ 1.30,6 к

1 486 Пашкевич Максим 17.03.2012 Ляховичский МСиТ 1.31,6 к

18 83 Сергеев Кирилл 03.04.2012 г.Барановичи МСиТ 1.31,8 к

15 112 Воронко Платон 17.04.2012 Барановичский МСиТ 1.32,1 к

21 165 Каменчук Владислав 31.10.2012 Кобринский МСиТ 1.32,4 к

17 242 Бухта Глеб 09.09.2012 Берёзовский МСиТ 1.32,7 к

19 657 Омелянчук Никита 17.01.2012 Малоритский МСиТ 1.32,9 к

8 460 Левшиц Александр 02.03.2012 Лунинецкий МСиТ 1.34,1 к

13 619 Турченок Богдан 02.01.2013 Брестский МСиТ 1.34,6 к

20 403 Савчук Габриель 01.02.2012 Каменецкий МСиТ 1.35,0 к

14 273 Рабцевич Андрей 04.05.2012 Ганцевичский МСиТ 1.35,5 к

6 521 Винничук Кирилл 15.04.2014 г.Брест СКФПБ 1.36,0 к
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Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

5 498 Малюхович Тимофей 21.06.2013 г.Брест СКФПБ 1.36,4 к

11 355 Юзепчук Никита 23.05.2012 Ивановский МСиТ 1.37,0 к

9 533 Левошик Матвей 27.04.2012 Пинский МСиТ 1.37,3 к

7 504 Волчецкий Наум 05.06.2013 г.Брест СКФПБ 1.37,5 л

10 357 Трушко Тимофей 22.02.2013 Ивановский МСиТ 1.42,3 к



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

500 метров. Девушки 2012-2013 г.р.
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1 367 Панасовец Тамара 02.05.2012 Ивановский МСиТ 1.27,3 - 1 Котович В.М.

2 515 Тямчик Евгения 24.07.2012 г.Брест СКФПБ 1.28,3 - 2 Тямчик В.В., Соболевская А.А.

3 518 Бурбицкая Екатерина 05.02.2013 г.Брест СКФПБ 1.29,1 - 3 Тямчик В.В.

4 161 Устьянчик Ангелина 23.05.2012 Кобринский МСиТ 1.30,8 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 587 Калько Виктория 24.05.2012 Столинский МСиТ 1.31,3 - 4 Пашкевич А.К.

6 163 Ярмолюк Екатерина 23.02.2012 Кобринский МСиТ 1.32,8 - 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 279 Макарская Евгения 01.02.2013 Ганцевичский МСиТ 1.33,7 - 6 Бубен В.Н.

8 81 Коляда Дарья 21.01.2012 г.Барановичи МСиТ 1.34,3 - 7 Зарецкая Л.М.

9 490 Кузнецова Дарья 26.08.2012 Ляховичский МСиТ 1.34,8 - 8 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

10 530 Ребковец Валерия 09.12.2012 Пинский МСиТ 1.35,1 - 9 Бойба С.А.

11 160 Белова Полина 12.10.2012 Кобринский МСиТ 1.35,2 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 655 Мелещук Кристина 12.06.2012 Малоритский МСиТ 1.35,8 - 10 Желенговский А.В.

13 158 Сорокина Кристина 29.05.2013 Кобринский МСиТ 1.35,9 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 573 Облаушко Дарья 18.01.2013 Пружанский МСиТ 1.36,4 - 11 Чайковский С.А.

15 82 Красько Александра 21.06.2012 г.Барановичи МСиТ 1.36,6 - 12 Лещукевич Л.И., Зарецкая Л.М.

16 520 Кунашко Александра 18.07.2012 г.Брест СКФПБ 1.36,8 - л Тямчик В.В.

17 301 Щерба Полина 28.11.2012 Дрогичинский МСиТ 1.37,2 - 13 Свитич Г.Р.

18 271 Мелеховец Елена 27.01.2013 Ганцевичский МСиТ 1.37,4 - 14 Бубен В.Н.

18 154 Бушко Екатерина 19.07.2012 Кобринский МСиТ 1.37,4 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 560 Карпусь Доминика 01.11.2012 Пружанский МСиТ 1.37,9 - 15 Чайковский С.А.

21 162 Орабчук Кристина 20.06.2013 Кобринский МСиТ 1.38,1 - 16 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

22 450 Якушева Эмилия 24.01.2012 Лунинецкий МСиТ 1.38,2 - 17 Савич В.В.

23 334 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинковский МСиТ 1.39,1 - 18 Пашкевич Н.Л.

23 384 Юнчик Мария 17.01.2013 Ивацевичский МСиТ 1.39,1 - 18 Позняк А.А.

25 157 Федорченко Екатерина 28.06.2013 Кобринский МСиТ 1.39,6 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

26 364 Леончук Мария 21.03.2012 Ивановский МСиТ 1.39,9 - 20 Зиновик Е.В.

26 99 Яскович Ксения 17.12.2013 г.Брест МСиТ 1.39,9 - л Никитенкова Е.В., Соболевская А.А.

28 405 Прокопук Анастасия 21.01.2012 Каменецкий МСиТ 1.40,0 - 21 Ярошук А,Н., Тивончик Т.В.

29 156 Говинчик Яна 17.10.2013 Кобринский МСиТ 1.40,4 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

30 526 Малярчук Мария 11.10.2013 г.Брест СКФПБ 1.40,8 - л Тямчик В.В.

31 494 Юлова Ксения 31.03.2014 г.Брест СКФПБ 1.41,1 - л Тямчик В.В.

32 153 Левкун Варвара 23.12.2014 Кобринский МСиТ 1.41,4 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

33 239 Мартысевич Мария 23.09.2012 Берёзовский МСиТ 1.42,6 - 22 Юхник С.Н.

34 114 Бузук Ангелина 19.04.2012 Барановичский МСиТ 1.42,7 - 23 Евсевицкий Ч.И., Кальчицкая К.А.

35 553 Дулько София 01.04.2012 Пружанский МСиТ 1.43,5 - л Чайковский С.А.

36 5 Демьянец Кристина 21.03.2012 Пинский СКФПБ 1.43,6 - л Пашкевич А.В.

37 551 Литвинович Елена 12.06.2013 Пружанский МСиТ 1.44,1 - л Чайковский С.А.

38 574 Пузанова Мария 21.08.2012 Пружанский МСиТ 1.44,4 - л Чайковский С.А.

39 337 Климович Камилла 07.06.2013 Жабинковский МСиТ 1.44,5 - л Одинец С.К.

40 630 Маркова София 10.09.2013 Брестский МСиТ 1.44,7 - 24 Крисюк В.М.

40 350 Липская Ангелина 15.12.2012 Ивановский МСиТ 1.44,7 - л Походин В.Н.

42 497 Головин Арина 25.06.2012 Ляховичский МСиТ 1.45,2 - 25 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

43 462 Полуян Владислава 05.06.2012 Лунинецкий МСиТ 1.45,9 - 26 Дырда П.Г.

44 632 Тарасюк Эвелина 13.11.2013 Брестский МСиТ 1.46,0 - 27 Лазарчук А.Г.

45 615 Шевчук Александра 27.01.2012 Брестский МСиТ 1.46,1 - л Ятченя С.Н.

46 302 Селейкович Анастасия 10.05.2013 Дрогичинский МСиТ 1.46,8 - л Свитич Г.Р.

47 275 Варвашевич Екатерина 04.04.2012 Ганцевичский МСиТ 1.47,0 - л Бубен В.Н.

48 13 Гузаревич Виктория 08.05.2013 Пинский СКФПБ 1.47,2 - л Климович В.О.
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49 554 Слепова Александра 10.06.2013 Пружанский МСиТ 1.47,4 - л Чайковский С.А.

50 406 Гулина Александра 23.12.2012 Каменецкий МСиТ 1.47,9 - 28 Щесюк С.И.

51 463 Грицкевич Валерия 31.07.2012 Лунинецкий МСиТ 1.48,2 - л Дырда П.Г.

52 13 Гузаревич Рената 10.09.2013 Пинский СКФПБ 1.48,7 - л Климович В.О.

53 345 Шостачук Валерия 12.01.2013 Жабинковский МСиТ 1.49,3 - 29 Одинец С.К.

53 271 Гайтюкевич Дарья 14.04.2013 Ганцевичский МСиТ 1.49,3 - л Бубен В.Н.

55 651 Картавых Альбина 07.03.2012 Малоритский МСиТ 1.49,8 - 30 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

55 305 Калинка Варвара 15.09.2012 Дрогичинский МСиТ 1.49,8 - л Костючик О.В.

57 588 Галик Кира 11.03.2013 Столинский МСиТ 1.51,3 - 31 Пашкевич А.К.

58 383 Мялик Валерия 08.04.2013 Ивацевичский МСиТ 1.55,7 - 32 Позняк А.А.

59 532 Кирилко Екатерина 18.02.2012 Пинский МСиТ 1.59,2 - 33 Бойба С.А.

60 338 Протасевич Ирина 15.01.2013 Жабинковский МСиТ 2.00,4 - л Пашкевич Н.Л.

304 Верниковская Мария 25.05.2013 Дрогичинский МСиТ DNS - 38 Костючик О.В.

115 Казубовская Вероника 07.02.2013 Барановичский МСиТ DNS - 38 Евсевицкий Ч.И., Кальчицкая К.А.

13 Тищенко Алеся 29.01.2013 г.Брест МСиТ DNS - л Стацкеевич А.В.



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

500 метров. Девушки 2012-2013 г.р.
Забег 1 Начало: 12:30 04.10.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

17 161 Устьянчик Ангелина 23.05.2012 Кобринский МСиТ 1.30,8 л

1 490 Кузнецова Дарья 26.08.2012 Ляховичский МСиТ 1.34,8 к

18 158 Сорокина Кристина 29.05.2013 Кобринский МСиТ 1.35,9 л

19 154 Бушко Екатерина 19.07.2012 Кобринский МСиТ 1.37,4 л

20 560 Карпусь Доминика 01.11.2012 Пружанский МСиТ 1.37,9 к

16 405 Прокопук Анастасия 21.01.2012 Каменецкий МСиТ 1.40,0 к

5 494 Юлова Ксения 31.03.2014 г.Брест СКФПБ 1.41,1 л

14 239 Мартысевич Мария 23.09.2012 Берёзовский МСиТ 1.42,6 к

7 5 Демьянец Кристина 21.03.2012 Пинский СКФПБ 1.43,6 л

12 337 Климович Камилла 07.06.2013 Жабинковский МСиТ 1.44,5 л

9 615 Шевчук Александра 27.01.2012 Брестский МСиТ 1.46,1 л

8 13 Гузаревич Виктория 08.05.2013 Пинский СКФПБ 1.47,2 л

21 554 Слепова Александра 10.06.2013 Пружанский МСиТ 1.47,4 л

6 463 Грицкевич Валерия 31.07.2012 Лунинецкий МСиТ 1.48,2 л

10 271 Гайтюкевич Дарья 14.04.2013 Ганцевичский МСиТ 1.49,3 л

15 651 Картавых Альбина 07.03.2012 Малоритский МСиТ 1.49,8 к

2 588 Галик Кира 11.03.2013 Столинский МСиТ 1.51,3 к

13 338 Протасевич Ирина 15.01.2013 Жабинковский МСиТ 2.00,4 л

3 304 Верниковская Мария 25.05.2013 Дрогичинский МСиТ DNS к

4 13 Тищенко Алеся 29.01.2013 г.Брест МСиТ DNS л

11 115 Казубовская Вероника 07.02.2013 Барановичский МСиТ DNS к

Забег 2 Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

17 160 Белова Полина 12.10.2012 Кобринский МСиТ 1.35,2 л

15 655 Мелещук Кристина 12.06.2012 Малоритский МСиТ 1.35,8 к

14 82 Красько Александра 21.06.2012 г.Барановичи МСиТ 1.36,6 к

9 271 Мелеховец Елена 27.01.2013 Ганцевичский МСиТ 1.37,4 к

21 574 Пузанова Мария 21.08.2012 Пружанский МСиТ 1.38,2 л

11 334 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинковский МСиТ 1.39,1 к

4 99 Яскович Ксения 17.12.2013 г.Брест МСиТ 1.39,9 л

18 156 Говинчик Яна 17.10.2013 Кобринский МСиТ 1.40,4 л

19 153 Левкун Варвара 23.12.2014 Кобринский МСиТ 1.41,4 л

20 553 Дулько София 01.04.2012 Пружанский МСиТ 1.43,5 л

8 350 Липская Ангелина 15.12.2012 Ивановский МСиТ 1.44,7 л

1 497 Головин Арина 25.06.2012 Ляховичский МСиТ 1.45,2 к

5 462 Полуян Владислава 05.06.2012 Лунинецкий МСиТ 1.45,9 к

2 302 Селейкович Анастасия 10.05.2013 Дрогичинский МСиТ 1.46,8 л

10 275 Варвашевич Екатерина 04.04.2012 Ганцевичский МСиТ 1.47,0 л

16 406 Гулина Александра 23.12.2012 Каменецкий МСиТ 1.47,9 к

7 13 Гузаревич Рената 10.09.2013 Пинский СКФПБ 1.48,7 л

12 345 Шостачук Валерия 12.01.2013 Жабинковский МСиТ 1.49,3 к

3 305 Калинка Варвара 15.09.2012 Дрогичинский МСиТ 1.49,8 л

13 383 Мялик Валерия 08.04.2013 Ивацевичский МСиТ 1.55,7 к

6 532 Кирилко Екатерина 18.02.2012 Пинский МСиТ 1.59,2 к



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

Забег 3 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

9 367 Панасовец Тамара 02.05.2012 Ивановский МСиТ 1.27,3 к

3 515 Тямчик Евгения 24.07.2012 г.Брест СКФПБ 1.28,3 к

4 518 Бурбицкая Екатерина 05.02.2013 г.Брест СКФПБ 1.29,1 к

1 587 Калько Виктория 24.05.2012 Столинский МСиТ 1.31,3 к

17 163 Ярмолюк Екатерина 23.02.2012 Кобринский МСиТ 1.32,8 к

13 279 Макарская Евгения 01.02.2013 Ганцевичский МСиТ 1.33,7 к

16 81 Коляда Дарья 21.01.2012 г.Барановичи МСиТ 1.34,3 к

8 530 Ребковец Валерия 09.12.2012 Пинский МСиТ 1.35,1 к

20 573 Облаушко Дарья 18.01.2013 Пружанский МСиТ 1.36,4 к

5 520 Кунашко Александра 18.07.2012 г.Брест СКФПБ 1.36,8 л

2 301 Щерба Полина 28.11.2012 Дрогичинский МСиТ 1.37,2 к

18 162 Орабчук Кристина 20.06.2013 Кобринский МСиТ 1.38,1 к

15 384 Юнчик Мария 17.01.2013 Ивацевичский МСиТ 1.39,1 к

19 157 Федорченко Екатерина 28.06.2013 Кобринский МСиТ 1.39,6 л

10 364 Леончук Мария 21.03.2012 Ивановский МСиТ 1.39,9 к

6 526 Малярчук Мария 11.10.2013 г.Брест СКФПБ 1.40,8 л

14 114 Бузук Ангелина 19.04.2012 Барановичский МСиТ 1.42,7 к

21 551 Литвинович Елена 12.06.2013 Пружанский МСиТ 1.44,1 л

11 630 Маркова София 10.09.2013 Брестский МСиТ 1.44,7 к

12 632 Тарасюк Эвелина 13.11.2013 Брестский МСиТ 1.46,0 к

7 450 Якушева Эмилия 24.01.2012 Лунинецкий МСиТ DNS к



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

2 км. Юноши 2010-2011 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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д
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ч

к
и

Тренер

1 172 Семенюк Станислав 05.06.2011 Кобринский МСиТ 6.29,5 3 1 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Дубойский В.В.

2 308 Гук Дмитрий 19.01.2010 Дрогичинский МСиТ 6.31,8 3 2 Свитич Г.Р., Яскович

3 358 Мозырчук Иван 02.07.2010 Ивановский МСиТ 6.34,2 3 3 Ковалевич В.В.

4 663 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малоритский МСиТ 6.36,4 1юн 4 Клюкович А.В., Левкович Д.В.

5 531 Гончар Богдан 12.06.2010 Пинский МСиТ 6.39,1 1юн 5 Васерук А.С, Яскович А.А.

6 393 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичский МСиТ 6.42,0 1юн 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

7 331 Крейдич Антон 13.06.2010 Жабинковский МСиТ 6.49,0 1юн 7 Одинец С.К.

8 301 Ворон Сергей 27.01.2011 Дрогичинский МСиТ 6.49,3 1юн 8 Горбарук Е.А.

9 391 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичский МСиТ 6.53,7 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10 359 Романюк Владимир 05.02.2010 Ивановский МСиТ 6.54,4 1юн 9 Ковалевич В.В.

11 612 Арсеньев Денис 03.09.2010 Брестский МСиТ 6.54,7 1юн 10 Лазарчук А.Г.

12 170 Сцёльный Даниил 18.04.2010 Кобринский МСиТ 6.55,0 1юн 11 Полякова В.С.

13 285 Симонович Дмитрий 12.11.2011 Ганцевичский МСиТ 7.00,1 2юн 12 Бубен В.Н.

14 275 Матусевич Ярослав 30.03.2010 Ганцевичский МСиТ 7.00,3 2юн 13 Бубен В.Н.

15 392 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичский МСиТ 7.04,1 2юн 14 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

16 171 Ковалюк Егор 16.10.2010 Кобринский МСиТ 7.06,5 2юн л Полякова В.С.

17 629 Мамайко Александр 20.08.2010 Брестский МСиТ 7.08,4 2юн 15 Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

18 88 Голубицкий Михаил 06.03.2011 г.Барановичи МСиТ 7.08,6 2юн 16 Тиунчик Н.А.

19 582 Витун Михаил 22.11.2011 Столинский МСиТ 7.09,5 2юн 17 Чорная И С

20 664 Картавых Авраам 28.08.2010 Малоритский МСиТ 7.12,9 2юн 18 Левкович Д.В., Клюкович А.В., Остапук С.В.

21 249 Королюк Владислав 15.10.2010 Берёзовский МСиТ 7.13,2 2юн 19 Коценя А.А.

22 357 Конончук Егор 05.03.2011 Ивановский МСиТ 7.13,4 2юн л Котович В.М.

23 581 Чиникайло Степан 10.02.2010 Столинский МСиТ 7.18,7 2юн 20 Пашкевич А.К.

24 313 Корецкий Арсений 20.01.2011 Дрогичинский МСиТ 7.19,4 2юн л Свитич Г.Р.

25 530 Игнатчик Андрей 16.07.2010 Пинский МСиТ 7.19,7 2юн 21 Бойба С.А.

26 240 Омельянчук Матвей 15.05.2010 Берёзовский МСиТ 7.22,9 2юн 22 Коценя А.А.

27 286 Омрейчик Егор 22.07.2011 Ганцевичский МСиТ 7.28,2 2юн л Ярошевич А.А.

28 493 Леонович Кирилл 27.12.2011 г.Брест СКФПБ 7.28,5 2юн 23 Свитич Н.А.

29 116 Капустинский Никита 25.01.2011 Барановичский МСиТ 7.29,3 2юн 24 Анисимов И.А., Дюфур Д.В.

30 569 Козинский Марк 10.10.2010 Пружанский МСиТ 7.34,8 2юн 25 Чайковский С.А.

31 472 Сыцевич Иван 05.01.2011 Лунинецкий МСиТ 7.36,9 2юн 26 Гуцало С.С.

32 567 Андрюхин Иван 07.07.2010 Пружанский МСиТ 7.41,0 3юн 27 Чайковский С.А.

33 87 Лапко Иван 04.12.2010 г.Барановичи МСиТ 7.41,8 3юн 28 Зарецкая Л.М.

34 353 Малащук Даниил 26.12.2011 Ивановский МСиТ 7.45,3 3юн л Зиновик Е.В., Остапук С.

35 40 Шамарин Ростислав 03.01.2011 г.Брест МСиТ 7.47,4 3юн 29 Щербич Е.И.

36 589 Андрейковец Леонид 16.10.2011 Столинский МСиТ 7.52,0 3юн л Пашкевич А.К.

37 484 Амелишко Кирилл 08.06.2011 Ляховичский МСиТ 8.03,9 3юн 30 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

38 481 Вербило Сергей 28.04.2011 Ляховичский МСиТ 8.08,1 3юн 31 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

39 344 Марчук Павел 20.03.2010 Жабинковский МСиТ 8.33,7 - 32 Одинец С.К.

473 Юркевич Даниэл 08.12.2010 Лунинецкий МСиТ DNF - 33 Клевжиц Н.В.

117 Трутько Даниил 04.11.2011 Барановичский МСиТ DNF - 33 Воскобович И.П., Кальчицкая К.А.

408 Синявский Иван 19.01.2011 Каменецкий МСиТ DNF - 33 Ярошук А.Н.

613 Козлов Максим 23.01.2011 Брестский МСиТ DNF - л Лазарчук А.Г.

407 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменецкий МСиТ DNS - 38 Ярошук А.Н.



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

2 км. Юноши 2010-2011 г.р.
Забег 1 Начало: 13:30 04.10.2025

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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40 172 Семенюк Станислав 05.06.2011 Кобринский МСиТ 6.29,5 к

7 308 Гук Дмитрий 19.01.2010 Дрогичинский МСиТ 6.31,8 к

16 358 Мозырчук Иван 02.07.2010 Ивановский МСиТ 6.34,2 к

36 663 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малоритский МСиТ 6.36,4 к

14 531 Гончар Богдан 12.06.2010 Пинский МСиТ 6.39,1 к

29 393 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичский МСиТ 6.42,0 к

27 331 Крейдич Антон 13.06.2010 Жабинковский МСиТ 6.49,0 к

8 301 Ворон Сергей 27.01.2011 Дрогичинский МСиТ 6.49,3 к

31 391 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичский МСиТ 6.53,7 л

15 359 Романюк Владимир 05.02.2010 Ивановский МСиТ 6.54,4 к

19 612 Арсеньев Денис 03.09.2010 Брестский МСиТ 6.54,7 к

42 170 Сцёльный Даниил 18.04.2010 Кобринский МСиТ 6.55,0 к

22 285 Симонович Дмитрий 12.11.2011 Ганцевичский МСиТ 7.00,1 к

24 275 Матусевич Ярослав 30.03.2010 Ганцевичский МСиТ 7.00,3 к

30 392 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичский МСиТ 7.04,1 к

41 171 Ковалюк Егор 16.10.2010 Кобринский МСиТ 7.06,5 л

21 629 Мамайко Александр 20.08.2010 Брестский МСиТ 7.08,4 к

35 88 Голубицкий Михаил 06.03.2011 г.Барановичи МСиТ 7.08,6 к

4 582 Витун Михаил 22.11.2011 Столинский МСиТ 7.09,5 к

37 664 Картавых Авраам 28.08.2010 Малоритский МСиТ 7.12,9 к

32 249 Королюк Владислав 15.10.2010 Берёзовский МСиТ 7.13,2 к

18 357 Конончук Егор 05.03.2011 Ивановский МСиТ 7.13,4 л

3 581 Чиникайло Степан 10.02.2010 Столинский МСиТ 7.18,7 к

6 313 Корецкий Арсений 20.01.2011 Дрогичинский МСиТ 7.19,4 л

13 530 Игнатчик Андрей 16.07.2010 Пинский МСиТ 7.19,7 к

33 240 Омельянчук Матвей 15.05.2010 Берёзовский МСиТ 7.22,9 к

23 286 Омрейчик Егор 22.07.2011 Ганцевичский МСиТ 7.28,2 л

9 493 Леонович Кирилл 27.12.2011 г.Брест СКФПБ 7.28,5 к

25 116 Капустинский Никита 25.01.2011 Барановичский МСиТ 7.29,3 к

43 569 Козинский Марк 10.10.2010 Пружанский МСиТ 7.34,8 к

11 472 Сыцевич Иван  05.01.2011 Лунинецкий МСиТ 7.36,9 к

44 567 Андрюхин Иван 07.07.2010 Пружанский МСиТ 7.41,0 к

34 87 Лапко Иван 04.12.2010 г.Барановичи МСиТ 7.41,8 к

17 353 Малащук Даниил 26.12.2011 Ивановский МСиТ 7.45,3 л

10 40 Шамарин Ростислав 03.01.2011 г.Брест МСиТ 7.47,4 к

5 589 Андрейковец Леонид 16.10.2011 Столинский МСиТ 7.52,0 л

1 484 Амелишко Кирилл 08.06.2011 Ляховичский МСиТ 8.03,9 к

2 481 Вербило Сергей 28.04.2011 Ляховичский МСиТ 8.08,1 к

28 344 Марчук Павел 20.03.2010 Жабинковский МСиТ 8.33,7 к

12 473 Юркевич Даниэл  08.12.2010 Лунинецкий МСиТ DNF к

20 613 Козлов Максим 23.01.2011 Брестский МСиТ DNF л

26 117 Трутько Даниил 04.11.2011 Барановичский МСиТ DNF к

39 408 Синявский Иван 19.01.2011 Каменецкий МСиТ DNF к

38 407 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменецкий МСиТ DNS к



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

1 км. Девушки 2010-2011 г.р.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 572 Потоцкая Валентина 17.04.2010 Пружанский МСиТ 3.06,8 1 1 Пузанова А.В., Яскович А.А.

2 583 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Столинский МСиТ 3.12,8 2 2 Демко А.И.

3 253 Попко Мария 13.02.2010 Берёзовский МСиТ 3.17,1 2 3 Юхник С.Н., Дубойский В.В.

4 502 Кардакова Маргарита 08.01.2011 г.Брест СКФПБ 3.25,7 3 4 Тямчик В.В.

5 278 Бабич Дарья 15.05.2010 Ганцевичский МСиТ 3.26,1 3 5 Бубен, Журавлев

6 621 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестский МСиТ 3.27,3 3 6 Лазарчук А.Г., Остапук С.В.

7 584 Симонович Татьяна 26.11.2010 Столинский МСиТ 3.32,7 3 7 Демко А.И.

8 363 Тарасевич Анастасия 14.04.2011 Ивановский МСиТ 3.34,4 3 8 Зиновик Е.В.

9 511 Курашик Снежана 09.02.2011 г.Брест СКФПБ 3.35,9 3 9 Тямчик В.В.

10 352 Меречко Марина 28.02.2011 Ивановский МСиТ 3.36,4 3 10 Котович В.М.

11 85 Родевич Татьяна ..2010 г.Барановичи МСиТ 3.36,6 3 11 Малейкович Е.И.

11 479 Конопацкая Дарья 22.11.2010 Лунинецкий МСиТ 3.36,6 3 11 Дырда П.Г.

13 492 Янушкевич Милена 05.08.2011 Ляховичский МСиТ 3.38,8 3 13 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

14 168 Щетинец Злата 04.01.2011 Кобринский МСиТ 3.39,4 3 14 Полякова В.С.

15 167 Головницкая Яна 24.05.2011 Кобринский МСиТ 3.39,6 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 169 Демидюк Ульяна 16.03.2011 Кобринский МСиТ 3.40,4 1юн 15 Полякова В.С.

17 624 Тациенко Кира 19.07.2010 Брестский МСиТ 3.40,6 1юн 16 Лазарчук А.Г., Остапук С.В.

18 256 Попко Вера 07.06.2011 Берёзовский МСиТ 3.43,5 1юн 17 Юхник С.Н., Дубойский В.В.

19 469 Клевжиц Диана 16.09.2011 Лунинецкий МСиТ 3.44,6 1юн 18 Клевжиц Н.В.

20 490 Кот Ульяна 07.04.2011 г.Брест СКФПБ 3.47,5 1юн л Стацкеевич А.В., Тямчик  В.В.

21 660 Фролова Виктория 13.06.2011 Малоритский МСиТ 3.48,7 1юн 19 Левкович Д.В., Остапук П.С.

22 631 Жукова Софья 26.03.2011 Брестский МСиТ 3.51,4 1юн л Лазарчук А.Г., Остапук С.В.

23 354 Павлюковец Анна 03.11.2010 Ивановский МСиТ 3.51,6 1юн л Котович В.М.

24 496 Кудравец Рада 01.04.2010 Ляховичский МСиТ 3.51,7 1юн 20 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

25 311 Тарасюк Кристина 20.07.2011 Дрогичинский МСиТ 3.52,7 1юн 21 Свитич Г.Р.

26 312 Тарасюк Виктория 06.05.2010 Дрогичинский МСиТ 3.52,9 1юн 22 Свитич Г.Р.

27 390 Полонская Диана 01.05.2011 Ивацевичский МСиТ 3.53,3 1юн 23 Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н.

28 277 Курлович Карина 11.10.2011 Ганцевичский МСиТ 3.55,8 1юн 24 Бубен В.Н.

29 557 Коледа Полина 17.07.2011 Пружанский МСиТ 4.00,5 2юн л Чайковский С.А.

30 118 Ковалевич Милана 19.10.2011 Барановичский МСиТ 4.01,6 2юн 25 Недорода А.В., Кальчицкая К.А.

31 134 Татарчук Кристина 01.07.2011 Барановичский МСиТ 4.06,3 2юн 26 Недорода А.В., Кальчицкая К.А.

32 410 Манчак Яна 30.01.2010 Каменецкий МСиТ 4.07,5 2юн 27 Ярошук А.Н.

33 388 Мохор Вероника 26.10.2011 Ивацевичский МСиТ 4.08,2 2юн 28 Шпаковский А.А.

34 570 Штыкова Ксения 24.06.2010 Пружанский МСиТ 4.08,7 2юн 29 Чайковский С.А., Остапук С.В.

35 86 Пашкевич Валерия 27.08.2011 г.Барановичи МСиТ 4.11,6 2юн 30 Тиунчик Н.А.

36 659 Северенюк Мария 28.07.2011 Малоритский МСиТ 4.12,4 2юн 31 Пищик В.О.

37 41 Паневская Александра 04.12.2010 г.Брест МСиТ 4.13,3 2юн л Щербич Е.И.

38 28 Прохорова Анастасия 09.08.2011 г.Брест МСиТ 4.14,2 2юн л Стацкеевич А.В.

39 9 Борташевич Екатерина 25.05.2010 Пинский СКФПБ 4.16,8 2юн л Пашкевич А.В.

40 537 Клочко Ульяна 22.05.2010 Пинский МСиТ 4.21,5 3юн 32 Гончарова С.А.

41 332 Прико Дарья 24.09.2011 Жабинковский МСиТ 4.25,7 3юн 33 Тикумс В.А.

42 12 Гузаревич Ксения 10.02.2010 Пинский СКФПБ 4.30,0 3юн л Пашкевич А.В.

43 536 Малащицкая Алеся 24.09.2011 Пинский МСиТ 4.31,3 3юн 34 Гончарова С.А.

44 348 Шамайло Анастасия 28.12.2010 Жабинковский МСиТ 4.38,0 3юн 35 Тикумс В.А.



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

1 км. Девушки 2010-2011 г.р.

Забег 1 Начало: 13:10 04.10.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 584 Симонович Татьяна 26.11.2010 Столинский МСиТ 3.32,7 к

15 85 Родевич Татьяна ..2010 г.Барановичи МСиТ 3.36,6 к

1 492 Янушкевич Милена 05.08.2011 Ляховичский МСиТ 3.38,8 к

19 168 Щетинец Злата 04.01.2011 Кобринский МСиТ 3.39,4 к

20 167 Головницкая Яна 24.05.2011 Кобринский МСиТ 3.39,6 л

18 169 Демидюк Ульяна 16.03.2011 Кобринский МСиТ 3.40,4 к

5 469 Клевжиц Диана  16.09.2011 Лунинецкий МСиТ 3.44,6 к

9 354 Павлюковец Анна 03.11.2010 Ивановский МСиТ 3.51,6 л

10 277 Курлович Карина 11.10.2011 Ганцевичский МСиТ 3.55,8 к

22 557 Коледа Полина 17.07.2011 Пружанский МСиТ 4.00,5 л

11 118 Ковалевич Милана 19.10.2011 Барановичский МСиТ 4.01,6 к

17 410 Манчак Яна 30.01.2010 Каменецкий МСиТ 4.07,5 к

14 388 Мохор Вероника 26.10.2011 Ивацевичский МСиТ 4.08,2 к

21 570 Штыкова Ксения 24.06.2010 Пружанский МСиТ 4.08,7 к

16 659 Северенюк Мария 28.07.2011 Малоритский МСиТ 4.12,4 к

4 41 Паневская Александра 04.12.2010 г.Брест МСиТ 4.13,3 л

3 28 Прохорова Анастасия 09.08.2011 г.Брест МСиТ 4.14,2 л

8 9 Борташевич Екатерина 25.05.2010 Пинский СКФПБ 4.16,8 л

12 332 Прико Дарья 24.09.2011 Жабинковский МСиТ 4.25,7 к

7 12 Гузаревич Ксения 10.02.2010 Пинский СКФПБ 4.30,0 л

6 536 Малащицкая Алеся 24.09.2011 Пинский МСиТ 4.31,3 к

13 348 Шамайло Анастасия 28.12.2010 Жабинковский МСиТ 4.38,0 к

Забег 2 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

22 572 Потоцкая Валентина 17.04.2010 Пружанский МСиТ 3.06,8 к

2 583 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Столинский МСиТ 3.12,8 к

18 253 Попко Мария 13.02.2010 Берёзовский МСиТ 3.17,1 к

5 502 Кардакова Маргарита 08.01.2011 г.Брест СКФПБ 3.25,7 к

15 278 Бабич Дарья 15.05.2010 Ганцевичский МСиТ 3.26,1 к

12 621 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестский МСиТ 3.27,3 к

10 363 Тарасевич Анастасия 14.04.2011 Ивановский МСиТ 3.34,4 к

6 511 Курашик Снежана 09.02.2011 г.Брест СКФПБ 3.35,9 к

11 352 Меречко Марина 28.02.2011 Ивановский МСиТ 3.36,4 к

8 479 Конопацкая Дарья 22.11.2010 Лунинецкий МСиТ 3.36,6 к

13 624 Тациенко Кира 19.07.2010 Брестский МСиТ 3.40,6 к

19 256 Попко Вера 07.06.2011 Берёзовский МСиТ 3.43,5 к

7 490 Кот Ульяна 07.04.2011 г.Брест СКФПБ 3.47,5 л

21 660 Фролова Виктория 13.06.2011 Малоритский МСиТ 3.48,7 к

14 631 Жукова Софья 26.03.2011 Брестский МСиТ 3.51,4 л

1 496 Кудравец Рада 01.04.2010 Ляховичский МСиТ 3.51,7 к

3 311 Тарасюк Кристина 20.07.2011 Дрогичинский МСиТ 3.52,7 к

4 312 Тарасюк Виктория 06.05.2010 Дрогичинский МСиТ 3.52,9 к

17 390 Полонская Диана 01.05.2011 Ивацевичский МСиТ 3.53,3 к

16 134 Татарчук Кристина 01.07.2011 Барановичский МСиТ 4.06,3 к

20 86 Пашкевич Валерия 27.08.2011 г.Барановичи МСиТ 4.11,6 к

9 537 Клочко Ульяна 22.05.2010 Пинский МСиТ 4.21,5 к
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по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

3 км. Юноши 2008-2009 г.р.
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1 369 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский МСиТ  9.37,6 2 1 Походин В.Н.

2 36 Безик Сергей 15.02.2009 г.Брест МСиТ  9.47,4 3 2 Стацкеевич А.В.

3 241 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берёзовский МСиТ 10.00,4 3 3 Коценя А.А., Яскович А.А

4 25 Панасюк Николай 25.05.2009 г.Брест МСиТ 10.09,4 3 4 Стацкеевич А.В.

5 287 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 10.14,6 3 5 Бубен В.Н.

6 245 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берёзовский МСиТ 10.19,8 3 6 Коценя А.А., Дубойский В.В.

7 565 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружанский МСиТ 10.22,5 3 7 Чайковский С.А., Яскович А.А.

8 577 Быба Дмитрий 17.10.2008 Столинский МСиТ 10.23,0 3 8 Пашкевич А.К.

9 578 Яхновец Егор 29.03.2009 Столинский МСиТ 10.26,1 1юн 9 Костюк Н И

10 26 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 10.32,7 1юн л Стацкеевич А.В.

11 138 Быков Матвей 14.03.2009 Барановичский МСиТ 10.34,0 1юн 10 Кобяк Л.Н., Дюфур Д.В.

12 173 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 Кобринский МСиТ 10.37,0 1юн 11 Полякова В.С., Дубойский В.В.

13 301 Мазанович Михаил 09.08.2008 Дрогичинский МСиТ 10.41,4 1юн л Костючик О.В.

14 559 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружанский МСиТ 10.42,8 1юн 12 Чайковский С.А., Яскович А.А.

15 625 Кересь Егор 13.03.2009 Брестский МСиТ 10.55,5 1юн 13 Лазарчук А.Г.

16 339 Мальчук Игорь 15.07.2008 Жабинковский МСиТ 10.58,1 1юн 14 Гончарук И.А.

17 134 Рудык Юрий 15.05.2008 Барановичский МСиТ 10.58,7 1юн 15 Кобяк Л.Н., Дюфур Д.В.

18 359 Кречко Макар 15.09.2009 Ивановский МСиТ 10.59,7 1юн л Ковалевич В.В, Походин В.Н.

19 288 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ 11.09,6 2юн 16 Бубен В.Н.

20 305 Кошевар Виталий 11.06.2009 Дрогичинский МСиТ 11.22,5 2юн 17 Свитич Г.Р., Остапук С.В.

21 368 Панасовец Николай 21.10.2009 Ивановский МСиТ 11.22,8 2юн 18 Котович В.М.

22 539 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский МСиТ 11.49,1 2юн 19 Батюшко П.О.

23 471 Савчук Артем 30.12.2009 Лунинецкий МСиТ 11.52,9 2юн 20 Малая А.И.

24 412 Кураш Александр 12.10.2008 Каменецкий МСиТ 11.54,9 2юн 21 Ярошук А.Н.

25 91 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 12.09,3 3юн 22 Волчанин К.О.

26 676 Герасимук Сергей 18.07.2009 Малоритский МСиТ 12.16,2 3юн 23 Краско Ю.Н.

27 485 Попченя Александр 17.11.2009 Ляховичский МСиТ 12.17,2 3юн 24 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

28 399 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 12.17,7 3юн 25 Грудовой Л.Н.

29 626 Семченко Георгий 15.02.2008 Брестский МСиТ 12.38,1 3юн 26 Лазарчук А.Г.

30 468 Сукач Арсений 21.07.2009 Лунинецкий МСиТ 12.53,6 3юн 27 Савич В.В.

31 674 Андрейчук Кирилл 23.01.2009 Малоритский МСиТ 12.55,4 3юн 28 Томчик И.М.

32 532 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский МСиТ 13.16,5 - 29 Бойба С.А.

33 92 Хованский Никита 28.03.2009 г.Барановичи МСиТ 13.28,0 - 30 Лещукевич Л.И., Зарецкая Л.М.

34 396 Шерстяных Игнат 15.04.2009 Ивацевичский МСиТ 13.42,0 - 31 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

35 480 Шандроха Ян 29.07.2009 Ляховичский МСиТ 14.05,5 - 32 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

36 411 Баранов Глеб 10.02.2009 Каменецкий МСиТ 14.37,0 - 33 Ярошук А.Н.



04.10.2025 г.
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г. Кобрин

3 км. Юноши 2008-2009 г.р.
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14 369 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский МСиТ  9.37,6 к

9 36 Безик Сергей 15.02.2009 г.Брест МСиТ  9.47,4 к

27 241 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берёзовский МСиТ 10.00,4 к

8 25 Панасюк Николай 25.05.2009 г.Брест МСиТ 10.09,4 к

20 287 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 10.14,6 к

26 245 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берёзовский МСиТ 10.19,8 к

35 565 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружанский МСиТ 10.22,5 к

3 577 Быба Дмитрий 17.10.2008 Столинский МСиТ 10.23,0 к

4 578 Яхновец Егор 29.03.2009 Столинский МСиТ 10.26,1 к

7 26 Коржов Никита 26.08.2008 г.Брест МСиТ 10.32,7 л

21 138 Быков Матвей 14.03.2009 Барановичский МСиТ 10.34,0 к

34 173 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 Кобринский МСиТ 10.37,0 к

5 301 Мазанович Михаил 09.08.2008 Дрогичинский МСиТ 10.41,4 л

36 559 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружанский МСиТ 10.42,8 к

17 625 Кересь Егор 13.03.2009 Брестский МСиТ 10.55,5 к

23 339 Мальчук Игорь 15.07.2008 Жабинковский МСиТ 10.58,1 к

22 134 Рудык Юрий 15.05.2008 Барановичский МСиТ 10.58,7 к

16 359 Кречко Макар 15.09.2009 Ивановский МСиТ 10.59,7 л

19 288 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ 11.09,6 к

6 305 Кошевар Виталий 11.06.2009 Дрогичинский МСиТ 11.22,5 к

15 368 Панасовец Николай 21.10.2009 Ивановский МСиТ 11.22,8 к

13 539 Короп Даниил 12.05.2008 Пинский МСиТ 11.49,1 к

10 471 Савчук Артем  30.12.2009 Лунинецкий МСиТ 11.52,9 к

33 412 Кураш Александр 12.10.2008 Каменецкий МСиТ 11.54,9 к

28 91 Святохо Алексей 21.08.2008 г.Барановичи МСиТ 12.09,3 к

31 676 Герасимук Сергей 18.07.2009 Малоритский МСиТ 12.16,2 к

2 485 Попченя Александр 17.11.2009 Ляховичский МСиТ 12.17,2 к

24 399 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 12.17,7 к

18 626 Семченко Георгий 15.02.2008 Брестский МСиТ 12.38,1 к

11 468 Сукач Арсений 21.07.2009 Лунинецкий МСиТ 12.53,6 к

30 674 Андрейчук Кирилл 23.01.2009 Малоритский МСиТ 12.55,4 к

12 532 Короп Кирилл 12.05.2008 Пинский МСиТ 13.16,5 к

29 92 Хованский Никита 28.03.2009 г.Барановичи МСиТ 13.28,0 к

25 396 Шерстяных Игнат 15.04.2009 Ивацевичский МСиТ 13.42,0 к

1 480 Шандроха Ян 29.07.2009 Ляховичский МСиТ 14.05,5 к

32 411 Баранов Глеб 10.02.2009 Каменецкий МСиТ 14.37,0 к
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1 176 Борисова Яна 27.11.2008 Кобринский МСиТ 7.19,3 - 1 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 273 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичский МСиТ 7.30,4 - 2 Журавлев, Бубен

3 250 Лысюк Милана 01.10.2008 Берёзовский МСиТ 7.41,5 - 3 Коценя А.А., Дубойский В.В.

4 31 Барановская Ангелина 26.07.2009 г.Брест МСиТ 7.55,7 - 4 Стацкеевич А.В.

5 495 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичский МСиТ 8.07,9 - 5 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

6 175 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ 8.18,3 - 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружанский МСиТ 8.22,3 - 7 Чайковский С.А.

8 89 Огандеева Дарья 02.06.2009 г.Барановичи МСиТ 8.27,1 - 8 Зарецкая Л.М.

9 622 Сверба Анастасия 14.03.2009 Брестский МСиТ 8.31,8 - 9 Манько С.А.

10 491 Нестерович Мария 05.07.2009 Ляховичский МСиТ 8.33,6 - 10 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

11 579 Стреха Мария 02.11.2008 Столинский МСиТ 8.35,7 - 11 Пашкевич А.К.

12 568 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружанский МСиТ 8.48,5 - 12 Чайковский С.А.

13 458 Носкович Яна 02.11.2009 Лунинецкий МСиТ 8.53,4 - 13 Ходненко Е.А

14 394 Еремчук Дарья 27.03.2009 Ивацевичский МСиТ 8.56,1 - 14 Грудовой Л.Н.

15 143 Ацута Анастасия 22.09.2009 Барановичский МСиТ 8.56,3 - 15 Борисевич Е.А., Дюфур Д.В.

16 42 Варицкая Екатерина 22.12.2009 г.Брест МСиТ 8.58,8 - 16 Овчинников Р.В.

17 580 Бойко Вероника 22.06.2009 Столинский МСиТ 9.03,6 - 17 Пашкевич А.К.

18 577 Москвинова Валерия 13.10.2009 Пружанский МСиТ 9.06,3 - л Чайковский С.А.

19 276 Дулик София 08.10.2008 Ганцевичский МСиТ 9.09,4 - 18 Бубен В.Н.

20 454 Дубойская Анна 08.12.2009 Лунинецкий МСиТ 9.12,2 - 19 Антонович А.И.

21 362 Павлюковец София 22.09.2009 Ивановский МСиТ 9.13,8 - 20 Котович В.М.

22 668 Букач София 21.04.2009 Малоритский МСиТ 9.17,4 - 21 Михалюк Л.М.

23 623 Горун Виктория 10.03.2009 Брестский МСиТ 9.18,4 - 22 Крисюк В.М.

24 361 Дашкевич Ульяна 21.10.2009 Ивановский МСиТ 9.21,3 - 23 Котович В.М.

25 395 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичский МСиТ 9.25,0 - 24 Чаплинская Л.В., Белая А.С.

26 320 Куницына Алина 19.12.2009 Дрогичинский МСиТ 9.27,6 - 25 Свитич Г.Р.

27 319 Репиха Мария 15.05.2009 Дрогичинский МСиТ 9.41,3 - 26 Костючик О.В.

28 538 Нагорная Эрика 16.09.2008 Пинский МСиТ 9.44,6 - 27 Чепкий

29 533 Разжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский МСиТ 9.46,2 - 28 Бойба С.А.

30 242 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берёзовский МСиТ 10.03,6 3юн 29 Коценя А.А., Дубойский В.В.

31 307 Бобич Злата 14.06.2009 Дрогичинский МСиТ 10.32,3 - л Карпович

32 336 Кузич Мария 16.12.2009 Жабинковский МСиТ 10.34,7 - 30 Сиротюк Ф.Н.

33 90 Четырко Ульяна 28.08.2008 г.Барановичи МСиТ 10.36,8 - 31 Чурило Е.А.

34 671 Балко Марина 02.10.2009 Малоритский МСиТ 10.37,1 - 32 Григорьев В.С.
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24 242 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берёзовский МСиТ 10.03,6 к

33 307 Бобич Злата 14.06.2009 Дрогичинский МСиТ 10.32,3 к

20 336 Кузич Мария 16.12.2009 Жабинковский МСиТ 10.34,7 к

26 90 Четырко Ульяна 28.08.2008 г.Барановичи МСиТ 10.36,8 к

28 671 Балко Марина 02.10.2009 Малоритский МСиТ 10.37,1 к

29 176 Борисова Яна 27.11.2008 Кобринский МСиТ 7.19,3 к

18 273 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичский МСиТ 7.30,4 к

23 250 Лысюк Милана 01.10.2008 Берёзовский МСиТ 7.41,5 к

8 31 Барановская Ангелина 26.07.2009 г.Брест МСиТ 7.55,7 к

2 495 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляховичский МСиТ 8.07,9 к

30 175 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ 8.18,3 к

31 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружанский МСиТ 8.22,3 к

25 89 Огандеева Дарья 02.06.2009 г.Барановичи МСиТ 8.27,1 к

15 622 Сверба Анастасия 14.03.2009 Брестский МСиТ 8.31,8 к

1 491 Нестерович Мария 05.07.2009 Ляховичский МСиТ 8.33,6 к

3 579 Стреха Мария 02.11.2008 Столинский МСиТ 8.35,7 к

32 568 Маруфенко Валерия 23.09.2008 Пружанский МСиТ 8.48,5 к

9 458 Носкович Яна 02.11.2009 Лунинецкий МСиТ 8.53,4 к

22 394 Еремчук Дарья 27.03.2009 Ивацевичский МСиТ 8.56,1 к

19 143 Ацута Анастасия 22.09.2009 Барановичский МСиТ 8.56,3 к

7 42 Варицкая Екатерина 22.12.2009 г.Брест МСиТ 8.58,8 к

4 580 Бойко Вероника 22.06.2009 Столинский МСиТ 9.03,6 к

34 577 Москвинова Валерия 13.10.2009 Пружанский МСиТ 9.06,3 л

17 276 Дулик София 08.10.2008 Ганцевичский МСиТ 9.09,4 к

10 454 Дубойская Анна 08.12.2009 Лунинецкий МСиТ 9.12,2 к

13 362 Павлюковец София 22.09.2009 Ивановский МСиТ 9.13,8 к

27 668 Букач София 21.04.2009 Малоритский МСиТ 9.17,4 к

16 623 Горун Виктория 10.03.2009 Брестский МСиТ 9.18,4 к

14 361 Дашкевич Ульяна 21.10.2009 Ивановский МСиТ 9.21,3 к

21 395 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичский МСиТ 9.25,0 к

6 320 Куницына Алина 19.12.2009 Дрогичинский МСиТ 9.27,6 к

5 319 Репиха Мария 15.05.2009 Дрогичинский МСиТ 9.41,3 к

11 538 Нагорная Эрика 16.09.2008 Пинский МСиТ 9.44,6 к

12 533 Разжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский МСиТ 9.46,2 к



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

4 км. Мужчины 2007 г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 388 Богданович Павел 20.01.2005 Ивацевичский МСиТ 12.32,0 1 1 Шутеев А.И., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 г.Барановичи МСиТ 12.33,0 1 2 Тончинский, Тямчик, Стальмащук

3 628 Свитич Сергей 07.02.1991 Брестский МСиТ 13.07,0 2 3 Лазарчук А.Г.

4 33 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест МСиТ 13.42,0 3 4 Стацкеевич А.В.

5 576 Донцов Кирилл 26.03.2000 Пружанский МСиТ 13.51,0 3 5 Чайковский С.А.

6 289 Сергейчик Николай 28.11.1991 Ганцевичский МСиТ 13.55,0 3 6 Сташенин В.И.

7 677 Хомич Борис 15.06.1983 Малоритский МСиТ 14.05,0 1юн 7 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

8 243 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берёзовский МСиТ 14.08,0 1юн 8 Коценя А.А. Яскович А.А.

9 179 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 14.20,0 1юн 9 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Яскович А.А.

10 40 Козлович Евгений 15.12.2006 г.Брест МСиТ 15.12,0 2юн л Коценя А.А. Остапук С.В.

11 311 Горбарук Евгений 22.10.1998 Дрогичинский МСиТ 15.22,0 2юн 10 Завадский Н.И.

12 575 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столинский МСиТ 15.26,0 2юн 11 Белоус С.В., Бирюков С.Н., Давыдик С.Н.

13 498 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 15.37,0 2юн 12 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

14 536 Ермолов Эдуард 16.06.1998 Пинский МСиТ 16.22,0 3юн 13

15 535 Федорачко Денис 05.04.2007 Пинский МСиТ 17.36,0 3юн л Бойба С.А.

16 356 Походин Виталий 05.11.1986 Ивановский МСиТ 18.37,0 - 14 Походин В.Н.

145 Сычевский Владислав 21.11.2001 Барановичский МСиТ DNS - 19 Телюк К.Г.

Забег 1 Начало: 14:40 04.10.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 388 Богданович Павел 20.01.2005 Ивацевичский МСиТ 12.32,0 к

14 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 г.Барановичи МСиТ 12.33,0 к

8 628 Свитич Сергей 07.02.1991 Брестский МСиТ 13.07,0 к

7 356 Походин Виталий 05.11.1986 Ивановский МСиТ 13.37,0 к

4 33 Невдах Никита 10.10.2007 г.Брест МСиТ 13.42,0 к

17 576 Донцов Кирилл 26.03.2000 Пружанский МСиТ 13.51,0 к

9 289 Сергейчик Николай 28.11.1991 Ганцевичский МСиТ 13.55,0 к

15 677 Хомич Борис 15.06.1983 Малоритский МСиТ 14.05,0 к

12 243 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Берёзовский МСиТ 14.08,0 к

16 179 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобринский МСиТ 14.20,0 к

13 40 Козлович Евгений 15.12.2006 г.Брест МСиТ 15.12,0 л

3 311 Горбарук Евгений 22.10.1998 Дрогичинский МСиТ 15.22,0 к

2 575 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столинский МСиТ 15.26,0 к

1 498 Пирштук Вячеслав 15.03.2007 Ляховичский МСиТ 15.37,0 к

6 536 Ермолов Эдуард 16.06.1998 Пинский МСиТ 16.22,0 к

5 535 Федорачко Денис 05.04.2007 Пинский МСиТ 17.36,0 к

10 145 Сычевский Владислав 21.11.2001 Барановичский МСиТ DNS к



04.10.2025 г.

Чемпионат и первенство Брестской области

по легкоатлетическому кроссу
г. Кобрин

3 км. Женщины 2007 г.р. и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 37 Яскович Алла 12.11.1984 г.Брест МСиТ 10.38,2 1 1 Котович В.М.

2 627 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестский МСиТ 10.40,8 1 2 Лазарчук А.Г.

3 537 Сарбасова Диана 28.11.1989 Пинский МСиТ 10.43,5 1 3 Дронова В.М.

4 351 Сечная Ирина 15.05.2003 Ивановский МСиТ 10.59,0 2 4 Зиновик Е.В.

5 306 Михаевич Екатерина 26.06.1999 Дрогичинский МСиТ 11.41,0 2 5 Свитич Г.Р.

6 178 Карпович Дарья 27.08.2003 Кобринский МСиТ 11.55,8 3 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 24 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 11.55,8 3 л Стацкеевич А.В.

8 564 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 12.20,0 3 7 Чайковский С.А.

9 488 Заматевская Елизавета 30.05.1996 Ляховичский МСиТ 12.23,2 3 8 Ульянова Е.О., Станчик Р.А.

10 382 Курленя Алина 17.03.2004 Ивацевичский МСиТ 12.47,7 1юн 9 Чаплинская Л.В., Давыдик А.В.

11 678 Косик Александра 04.06.2004 Малоритский МСиТ 12.49,7 1юн 10 Шутеев А.И.

12 93 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Барановичи МСиТ 12.56,6 1юн 11 Тиунчик Н.А., бр.Сафроновых

13 576 Дубейко Юлия 11.03.2005 Столинский МСиТ 13.03,8 1юн 12 Белоус С.В., Криштапович

14 274 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичский МСиТ 14.03,0 2юн 13 Бубен В.Н.

147 Ланкевич Виктория 02.02.2002 Барановичский МСиТ DNF 2юн 14 Телюк К.Г.

Забег 1 Начало: 14:20 04.10.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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4 37 Яскович Алла 12.11.1984 г.Брест МСиТ 10.38,2 к

8 627 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестский МСиТ 10.40,8 к

6 537 Сарбасова Диана 28.11.1989 Пинский МСиТ 10.43,5 к

7 351 Сечная Ирина 15.05.2003 Ивановский МСиТ 10.59,0 к

3 306 Михаевич Екатерина 26.06.1999 Дрогичинский МСиТ 11.41,0 к

5 24 Наумчик Вероника 25.12.2006 г.Брест МСиТ 11.55,8 л

14 178 Карпович Дарья 27.08.2003 Кобринский МСиТ 11.55,8 к

15 564 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский МСиТ 12.20,0 к

1 488 Заматевская Елизавета 30.05.1996 Ляховичский МСиТ 12.23,2 к

11 382 Курленя Алина 17.03.2004 Ивацевичский МСиТ 12.47,7 к

13 678 Косик Александра 04.06.2004 Малоритский МСиТ 12.49,7 к

12 93 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Барановичи МСиТ 12.56,6 к

2 576 Дубейко Юлия 11.03.2005 Столинский МСиТ 13.03,8 к

9 274 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичский МСиТ 14.03,0 к

10 147 Ланкевич Виктория 02.02.2002 Барановичский МСиТ DNF к



10-11.01.2023 г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

м ж

4 
к

м
.

3 
к

м
.

В
се
го

Барановичский 16 33 23 38 24 33 25 26 10 15 15 37 19 14 328

Берёзовский 18 36 22 38 19 22 3 17 3 6 3 29 9 19 244

Брестский 12 22 24 27 10 15 6 16 13 26 9 22 3 2 207

г.Барановичи 15 32 7 12 16 28 11 30 22 30 8 31 2 11 255

г.Брест 25 27 2 3 23 29 4 9 2 4 4 16 4 1 153

Ганцевичский 24 28 6 14 12 13 5 24 5 16 2 18 6 13 186

Дрогичинский 4 10 13 38 2 8 21 22 17 38 25 26 10 5 239

Жабинковский 3 29 18 29 7 32 33 35 14 38 30 37 19 19 343

Ивановский 30 34 1 20 3 9 8 10 1 18 20 23 14 4 195

Ивацевичский 2 9 18 32 6 14 23 28 25 31 14 24 1 9 236

Каменецкий 23 35 21 28 33 38 27 40 21 33 37 37 19 19 411

Кобринский 13 17 5 16 1 11 14 15 11 38 1 6 9 6 163

Лунинецкий 11 20 17 26 26 33 11 18 20 27 13 19 19 19 279

Ляховичский 14 21 8 25 30 31 13 20 24 32 5 10 12 8 253

Малоритский 9 19 10 30 4 18 19 31 23 28 21 32 7 10 261

Пинский 26 31 9 33 5 21 32 34 19 29 27 28 13 3 310

Пружанский 5 7 11 15 25 27 1 29 7 12 7 12 5 7 170

Столинский 1 6 4 31 17 20 2 7 8 9 11 17 11 12 156

2012-2013 г.р. 2010-2011 г.р. 2008-2009 г.р. 2007 г.р. и старше
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к

м
.

2 
к

м
.

2 
к

м
.

1 
к

м
.

м ж м ж

50
0 

м
.

50
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м
.Город/Район
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